

با سلام. با توجه به اینکه «برخی از دوائر داخلی دانشگاه» علی‌الخصوص بایگانی پرونده‌های دانشجویان «وجه‌های جنگ بوده و کارت ایشا دارند وگردو غبار روی پرونده‌ها سلامت کارکنان را به مخاطره می‌اندازد» بخشنامه سهمیه شیر را فعال کنید. بایسپاس فراوان.

با سلام وخسته نباشید؛ خواهشمندیم برای اثنا گرانی که خدمت‌شان در جبهه‌های جنگ بوده و کارت ایشا دارند تسهیلاتی در نظر بگیرید. متشکرم.

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی

هیچ موسسه‌ای با دانشگاه در زمینه انتخاب رشته همکاری ندارد

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: «هیچ موسسه‌ای با دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه انتخاب رشته همکاری ندارد.» مجتبی علوی فاضل به داوطلبان توصیه کرد: «در زمینه انتخاب رشته یا مشاوره، مراقب برخی از سودجویان در این زمینه باشند و با مشاهده هر تبلیغی به موسسات انتخاب رشته مراجعه نکنند.» او همچنین خبر داد: «رشته اتاق عمل واحد تبریز در مقطع کارشناسی، که بعد از باز شدن سامانه ثبت‌نام مصوب شد، هم‌اکنون به دفترچه انتخاب رشته‌های گروه پزشکی افزوده شده‌است که متقاضیان می‌توانند آن را در لیست انتخاب‌های خود در نظر بگیرند.»

روایت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از رشد چشمگیر تحصیلات تکمیلی در سمنان

فرهنگ دوستی و علم جویی صفت بارز مردم سمنان است

در ادامه سفرهای استانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به‌منظور شرکت در جلسه هیات امنای استان‌های مختلف، این بار استان سمنان میزبان حمید میرزاده بود. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ششمین جلسه هیات امنای این استان که با حضور محمد وکیلی استاندار سمنان و نمایندگان مردم استان سمنان در مجلس شورای اسلامی تشکیل شد، از سابقه فرهنگی مردم سمنان سخن گفت. موضوعی که به گفته حمید میرزاده باعث شده تا تحصیلات تکمیلی وضعیت کم‌نظیری در این استان داشته باشد. او در این جلسه بر وضعیت مطلوب تحصیلات تکمیلی در استان سمنان تأکید کرد و این استان را سرآمد واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در تحصیلات تکمیلی دانست. او در ادامه از درصد دانشجویان کارشناسی‌ارشد و دکتری و همچنین توسعه تحصیلات تکمیلی در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان صحبت به میان آورد و گفت: «درصد تحصیلات تکمیلی در این استان از متوسط کشور بسیار بالاتر است.» میرزاده تأکید کرد: «استان سمنان دارای سابقه فرهنگی چشمگیری است و به علت داشتن چهره‌های برجسته فرهنگی، علمی و سیاسی دارای پیشینه غنی و سرشاری است.»

حیات‌های امنای استانی دارای اختیارات بالایی هستند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود از مصوبه ۷۲۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی سخن گفت؛ مصوبه‌ای که طبق آن حیات‌های امنای استانی دارای اختیار بالایی هستند. موضوعی که میرزاده نیز بر آن تأکید دارد: «اختیار هیات امنای استانی در حدی است که انتصاب قطعی رؤسای واحدها منوط به رأی این حیات‌های امنای



استان شکل می‌گیرد و باید به سمت تأسیس شرکت‌های اقتصادی دانش‌بنیان پیش برویم.» براساس فرمایشات مقام معظم رهبری تا سال ۱۴۰۴ نیمی از اقتصاد کشور باید بر مبنای اقتصاد دانش‌بنیان باشد؛ موضوعی که میرزاده هم بر آن اشاره کرد و خبر داد که دانشگاه آزاد اسلامی برای رسیدن به اهداف سند ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری برنامه‌های ویژه‌ای دارد و ایجاد شهرک‌های فناوری آزاد در دانشگاه، بستر رسیدن به اقتصاد دانش‌بنیان است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد که ۵۶درصد شمار آموزش عالی ایران در حوزه تحصیلات تکمیلی برعهده این دانشگاه است. او همچنین گفت: «با راه‌اندازی سامانه‌ها (آزمایشگاه ملی)، ۷۴۰۰ آزمایشگاه و ۳۶۰۰ کارگاه، علاوه بر اینکه قابل استفاده برای دانشجویان و اعضای هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی است، در اختیار دانشجویان دیگر دانشگاه‌ها نیز قرار می‌گیرد.»

میرزاده در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد که ۵۶درصد شمار آموزش عالی ایران در حوزه تحصیلات تکمیلی برعهده این دانشگاه است. او همچنین گفت: «با راه‌اندازی سامانه‌ها (آزمایشگاه ملی)، ۷۴۰۰ آزمایشگاه و ۳۶۰۰ کارگاه، علاوه بر اینکه قابل استفاده برای دانشجویان و اعضای هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی است، در اختیار دانشجویان دیگر دانشگاه‌ها نیز قرار می‌گیرد.»

دانشگاه حق دخالت در کارهای سیاسی را ندارد

بحث انتخاباتی از دیگر محورهای سخنان

#

بیمارستان دولتی سیرجان تجهیز می‌شود

«بیمارستان دولتی سیرجان تجهیز می‌شود.» این خبر را معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد و گفت که مجری ساخت این بیمارستان وزارت مسکن و شهرسازی بوده است. سیدعلی ابطی که با خبرگزاری آنا گفت‌وگو می‌کرد، گفت: «جلسه‌ای در وزارت مسکن و شهرسازی برگزار شد و با بیان صورت‌جلسه‌ای تنظیم شد مبنی بر اینکه این بیمارستان در اختیار ما قرار بگیرد و ما آن را به‌طریقه B.O.T. تجهیز و از آن استفاده کنیم.» او گفت قرار است دفتر حوزه معاونت عمران میزان تأمین اعتبار لازم برای اتمام این بیمارستان را اعلام کند تا پیگیری اجرایی تهاهنامه انجام شود. ابطی این بیمارستان را نخستین بیمارستان دولتی دانست که دانشگاه آزاد اسلامی برای تجهیز آن اقدام کرده است.

دانشگاه

معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی:

دانشجویان دکتری صاحب اتاق می‌شوند

معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی به ازای هر دانشجو ۱۰ متر مربع فضای دانشگاهی دارد که این رقم فراتر از نرم‌های بین‌المللی است و در بین مراکز دانشگاهی جایگاه بسیار ممتازی دارد» محسن هاشمی که در جمع خبرنگاران در سمنان سخن می‌گفت، ادامه داد: «دانشگاه آزاد اسلامی دارای بیش از ۱۱ میلیون مترمربع بنا و بیش از ۲۰ میلیون متر م به محوطه دانشگاهی است.» او از وجود یک میلیون و ۷۰۰ هزار دانشجو در این دانشگاه خبر داد و گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی نمودی از موفقیت فرزندان ایران اسلامی است و از آنجا که این همه دستاورد بدون اتکا به پول نفت ایجاد شده، صادقی از اقتصاد مقاومتی مد نظر مقام معظم رهبری است.»

او همچنین گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور بیش از ۶۰۰ هزار مترمربع فضای ورزشی و بالغ بر ۲۰۰ هزار مترمربع فضای فرهنگی و مذهبی دارد.» هاشمی با اشاره به تداوم رشد و بالندگی این دانشگاه، یادآوری کرد: «این دانشگاه هم‌اکنون در سراسر کشور تنها ۱۵۰ هزار مترمربع فضای ورزشی در حال ساخت دارد که با بهره‌برداری از آنها سرنانه فضای ورزشی در دانشگاه رشد چشمگیری می‌کند.»

معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «ما دنبال کیفی کردن فضای دانشگاه هستیم. در همین راستا در آینده هر استاد دانشگاه و همچنین هر دو دانشجوی دکتری دارای یک اتاق در دانشگاه خواهند بود.»

هاشمی با بیان اینکه هدفگذاری دانشگاه آزاد اسلامی به سمت تحصیلات تکمیلی است، اضافه کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی دغدغه‌ای درباره ساخت‌وسازها ندارد و همه پروژه‌ها متناسب با نیاز دانشگاه و با توجه به چشم‌انداز دانشگاه ساخته می‌شوند.»

برنامه‌ای برای کاهش کارکنان نداردیم

وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره طرح تجمع در این دانشگاه گفت: «آنچه در یکی از روزنامه‌ها امروز منتشر شده، به درستی انعکاس نیافته بود. هدف دانشگاه آزاد اسلامی درباره تجمع نیرو، به هیچ عنوان کاهش تعداد کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی نیست بلکه کاهش تعداد معاونان و مدیران در دانشگاه آزاد اسلامی است.» هاشمی با بیان اینکه تعداد مدیران در دانشگاه آزاد اسلامی بسیار بالاست، افزود: «همین باعث می‌شود که برنامه‌ها به کندی صورت گیرد؛ لذا برای چابک‌سازی در دانشگاه به دنبال ادغام برخی معاونت‌ها هستیم.»

معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در پاسخ به پرسشی درباره امکان جذب دانشجوی خارجی نیز گفت: «در این باره نظرات مختلفی وجود دارد. برخی معتقدند در دانشگاه‌های ما نباید به زبان غیرفارسی تدریس شود لذا جذب دانشجوی تنها محدود می‌شود به کشورهای نظیر تاجیکستان، افغانستان و بخش‌هایی از اقلیت‌های زبانی در برخی کشورهای همسایه. البته برخی نیز معتقدند می‌توان زمینه تحصیل دانشجویان به دیگر زبان‌ها را هم در دانشگاه فراهم کرد. با این همه اگر به دانشگاه آزاد اسلامی امکان جذب دانشجوی خارجی داده شود، دانشگاه این ظرفیت را دارد که دانشجویان زیادی را جذب کند.»

دیدار دانشگاهیان واحد تهران جنوب با

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی ریاست هیات‌امناى دانشگاه آزاد اسلامی



علمی و فناوری، تأسیس مجتمع‌های آزمایشگاهی و کارگاهی، اجرای طرح‌های فرهنگی ماندگار، شکل‌گیری و فراهم کردن بستر مناسب برای فعالیت تشکلی دانشجویی و دانشجویی و استادی با هر سو و سلیقه (بسج)، انجمن، جامعه و... در برجسته و پررنگ به نظر می‌رسد. «تهران جنوب واحد تهران جنوب در تمامی موارد هماهنگ و پیش‌تان عمل کرده است.»

در ادامه احمد شمس رئیس واحد تهران جنوب به بیان گزارش‌های عملکرد واحد در سال‌های اخیر پرداخت. وی گفت: «تهران جنوب در تیر ۱۳۹۴ به دست مبارک شما تأسیس شده و روزبه‌روز پیشرفت کرده و در حال حاضر دوره شکوفایی خود را سپری می‌کند. هم‌اکنون احاد تهران جنوب که جمعی از برگزیدگان و بزرگانش هستند در سطوح و رده‌ها به فراست دررفته و به این درک مشترک رسیده‌اند که با واحد خود لازم و ملزوم دیگر یکدیگرند. پیشرفت و اعتبار دانشگاه با سرشت و ارتقای آنان ملازمه دارد. مدیریت واحد نیز نیک می‌داند ارزشمندترین سرمایه دانشگاه نیروی انسانی است. این نظر (استاد، کارمند و دانشجو) است و باید بیش از هر مال و شیء، مراقب آنان باشد که مبدا آزرده و دلزده شوند و روح و روان‌شان خشن برآرد یا ترک بخورد.» وی در پایان اظهار کرد: «به این پایه نرسد که کمر همت بکنند تا به وحدت و وفاء، بدون هیچ چرخ‌نگار، قطعه خراب و مخرب، ساز ناکوک و صدای ناموافقی هرچه سریع‌تر و اهداف واحد تهران جنوب را - که یکی از آنها گفتار منکر و اندیشمندان آکادمیک است - به کفیت علمی ما در ایران آکا کوروش کبیر این است که در زمان کوروش نیز و کسان ابرار اصلی بود ولسی در این دوره علم و تکنولوژی است و سربازها متفکران و اندیشمندان هستند.»

همچنین در این مراسم رئیس دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی واحد تهران جنوب، تکه‌ملی را به شعر فاطمه راکی با عنوان «دل شکسته» قرائت کرد. در پایان ایشان دیدار نیز لوح یادبودی از طرف خانواده بزرگ واحد تهران جنوب، به آیت‌الله هاشمی رفسنجانی اهدا شد.



علوم و تحقیقات. تجمع ۱۲م برپدیس‌های علوم و تحقیقات سراسر کشور در واحدهای مادر و تجمع ۳ راجع به فضاهای پرانکده آموزشی برخی واحدهاست که شامل تهران جنوب نیز می‌شود.»

سفر افزود: «تجمع اختاری دانشگاه که اخیراً ابلاغ شد با عنوان تجمع ۲ که در واقع تجمع ۴ به حساب می‌آید، بسیار تصمیم‌مدیرانه‌ای است و قطعاً موجبات سبک‌سازی، چابکی و مالا کاهش چشمگیر هزینه‌ها را فراهم خواهد کرد. این تجمع در مورد کم‌کردن مدعانت‌ها، مدیریت‌ها، دفاتر و نیز ادغام، اصلاح و تعدیل پست‌هاست؛ که واحد تهران جنوب به حتماً اصلاح ساختار سازمانی خود را به سرعت و دقت اعمال خواهد کرد.»

رئیس واحد تهران جنوب یکی دیگر از سیاست‌های کلان و مهم مدیریت واحد دانشگاه را توسعه تحصیلات تکمیلی دانست و افزود: «واحد تهران جنوب نیز در این راستا نقش خود را به خوبی ایفا کرده و همچنان این ظرفیت و قابلیت را دارد است که رشته‌های جدیدی را اخذ و به بهترین نحو ممکن اجرا کند.»

شمس اظهار داشت: «واحد تهران جنوب تا سال ۱۳۹۱ رشته‌ای در مقطع دکتری نداشت و برای اولین بار در این سال با زحمات بسیار واحد تهران جنوب توانایی و ظرفیت و پتانسیل این رشته‌ها را بیشتر را دارد و این اقدام درستی بود که با مدیریت بی‌باکانه و درست دکتر میرزاده صورت گرفت.»

سماهان به یاد گفت که واحد تهران جنوب مانند برخی دیگر از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی سال‌ها در حصر و تحریم قرار داشته است. بنابراین اگر تعداد رشته‌هایی را که در مهر اخذ شده بر سنوات محرومیت این حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

وی افزود: «از افتادات دیگر دکتر میرزاده شروع قانون‌نگاری و قانون‌مندی است که متقاضی و مجری می‌توانند و باید در خواست و تصمیم خود را متکی، مستند و قانون کنند. به علاوه حاکمیت خردجمعی و مدیریت مشارکتی از طریق تشکیل شوراهای راهبردی مختلف مانند شورای فرهنگ، هیس است که تاکنون دستاوردهای حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است. مهم‌تر از همه باید تک‌ریم انسانیت در دوره جدید در قالب افزایش حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

بدرست ماندن شورای فرهنگ، و تدوین بخشنامه‌ها، شورای مختلف مانند شورای حقوق و دستمزد ده‌ها، اعطای تسهیلات بانکی، حقوقی، زنان فرهیخته، مستند و بی‌پایه به رشته نشود.

چشمه‌ها را در بر داشته است